Markopulu Matbaası’nda basılmış, daha sonraki tüm ciltler ise Basın Matbaası’ndan çıkmıştır. Cilt kapaklarından anlaşıldığı kadarıyla bu matbaa “İzmir’de Evanjelik Okulu içinde no. 8’de” faaliyet göstermiştir.

Bizim faydalandığımız yazılar ise derginin iki ayrı sayısında üç kısım olarak yayınlanmıştır. İlk iki kısım Cilt 2 (1874) Sayı 12’de, üçüncü kısım ise Cilt 3 (1875) Sayı 2’de bulunmaktadır.

Yazının ilk kısmı aslında dergi editörlüğü tarafından hazırlanan bir tanıtımdır. Bunda bölgeye genel bir bakış bulunmaktadır. Anadolu’da yaşayan Rum toplumunda cehaletin

² Homeros